
Nadleśnictwo Rokita
Rokita 2,  72-110 Przybiernów
tel.: +48 91 418 65 81, fax: +48 91 418 67 18, e-mail: rokita@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rokita

Rokita, 30.10.2023 

Zn. spr.: SA.270.5.2.2023

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 30.10.2023 r. o godz. 10:30 dokonano otwarcia ofert oraz przeprowadzono ich 
ocenę zgodnie Ogłoszeniem o pisemnym nieograniczonym przetargu na sprzedaż środków 
trwałych z dnia 13.10.2023 r., znak SA.270.5.2.2023 - zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie organizowania przetargu na sprzedaż 
środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia 
od przetargu (Dz.U. z 19.10.1993 r. nr 97, poz. 443).

         Na sprzedaż zbędnych środków trwałych złożono 5 ofert, zgodnie z poniższą tabelą:

Lp Numer 
inwentarza

Nazwa inwentarza Cena 
wywoławcza 

Liczba ofert Najdroższa 
zaoferowana 
oferta brutto: 

1 487/00002 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł 1 300,00 zł

2 487/00003 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

3 487/00004 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

4 487/00005 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

5 487/00006 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

6 487/00008 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

7 487/00009 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

8 487/00010 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

9 487/00011 Drukarka BROTHER 
DCPB7520DWYJ1

300,00 zł brak oferty -

10 487/00021 Komputer Notebook+
stacja dokująca

350,00 zł brak oferty -

11 491/00302 Komuter AiO FUJITSU 
ESPRIMO

300,00 zł brak oferty -

12 491/00303 Komuter AiO FUJITSU 
ESPRIMO

300,00 zł 1 300,00 zł

13 491/00300 Komputer Esprimo 
P556/2/E85+

200,00 zł brak oferty -

14 487/00022 Notebook Lifebook 
Fujitsu

350,00 zł 1 350,00 zł 

15 487/00020 Komputer AiO Fujitsu 
Esprimo

300,00 zł brak oferty -



str. 2

16 487/00019 Komputer AiO Fujitsu 
Esprimo

300,00 zł 1 300,00 zł 

17 487/00017 Komputer AiO Fujitsu 
Esprimo

300,00 zł 1 300,00 zł

18 B00096 Kojec i buda dla psa 800,00 zł brak oferty -

Z poważaniem
Mariusz Wabiszczewicz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-30T12:24:20+0000
	Mariusz Wabiszczewicz




